Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotace ve výši 
Kč 103.150,-- (slovy: Jednostotřitisícejednostopadesát korun českých) od Nadačního Fondu Hyundai a Nadace 
Open Society Fund Praha na projekt Biodiverzitě na stopě.

4854 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině školské rady při Základní škole a Mateřské škole s polským 
jazykem vyučovacím - Szkole Podstawowej i Przedszkolu, Karviná, příspěvkové organizace

[...]

udělit souhlas příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace, se sídlem Einsteinova 2871/8, Karviná-Hranice, IČ 62331388 s přijetím finančního daru od Pomáháme 
školám k úspěchu o. p. s., IČ 29005469 ve výši Kč 650.000,-- (slovy: Šestsetpadesáttisíc korun českých) v rámci 
projektu pod názvem Pomáháme školám k úspěchu.

4865 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 60. a 61. smlouva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

[...]

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu majetku - 4 ks ručních radiostanic, 1 ks vozidlové radiostanice a 2 ks 
nabíječů v celkové pořizovací ceně z roku 2004 ve výši Kč 351.348,89 (slovy: 
Třistapadesátjedentisíctřistačtyřicetosm korun českých 89/100) - mezi Českou republikou - Hasičským záchranným 
sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh a statutárním městem Karviná, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4886 Smlouva o poskytování služeb nebo prací

[...]

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek,

rozhodla

schválit záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku v předpokládané hodnotě Kč 10.000.000,-- (slovy: Desetmiliónů 
korun českých) bez DPH, Kč 12.100.000,-- (slovy: Dvanáctmiliónůjednostotisíc korun českých) s DPH na úklidovou 
službu pod názvem - Úklidové služby v budovách Magistrátu města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek,

[...]

Pachtovné 

1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného 

usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 26,- za 1 m2  

propachtovaného pozemku ročně, tj. za 32 m2  pozemku celkem Kč 832,-, slovy 

Osmsettřicetdva korun českých, ročně.   

2. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli roční pachtovné jednorázově vždy dopředu. 

Pachtovné bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených 

propachtovatelem jednou za kalendářní rok na účet propachtovatele uvedený v záhlaví této